
UCHWAŁA NR XXI/161/16
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013 r. poz. 
885  z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej Rada 
Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2016 r. o kwotę 521.958,57 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Będzino na 2016  r. o kwotę 521.958,57 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki w między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 37.967.919,57  zł, w tym na zadania zlecone 6.897.093,78 zł;

b) Wydatkami w kwocie 36.380.039,88  zł, w tym na zadania zlecone 6.897.093,78 zł;

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 1.587.879,69  zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/161/16
Rady Gminy Będzino
z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 7,59884 057,17 884 049,58

01095 Pozostała działalność - 7,59 884 049,58884 057,17

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
647 557,17 - 7,59 647 549,58

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,001 009 100,00 1 011 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 1 011 100,001 009 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 2 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 11 542,001 102 287,00 1 113 829,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 737,00 51 093,0040 356,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 356,00 10 722,00 51 078,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 15,00 15,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 805,00 1 062 736,001 061 931,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 5,00 7 005,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 300,00 3 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 029 931,00 500,00 1 030 431,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00692 066,66 692 466,66

75416 Straż gminna (miejska) 400,00 692 466,66692 066,66

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 400,00 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
136 955,0013 557 318,00 13 694 273,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
10 000,00 5 686 589,005 676 589,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
126 000,00 2 737 332,002 611 332,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 120 000,00 340 000,00

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 1 000,00 21 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 955,00 333 955,00333 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 10,00 25 010,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 945,00 945,00

801 Oświata i wychowanie 24 898,001 424 900,04 1 449 798,04

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 35 047,8930 047,89

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 5 000,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 19 898,00 27 605,337 707,33

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 14 310,00 14 310,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 387,33 5 588,00 10 975,33

852 Pomoc społeczna 342 840,007 196 151,09 7 538 991,09

85203 Ośrodki wsparcia 23 940,00 456 880,00432 940,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
432 940,00 23 940,00 456 880,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 900,00 31 430,0027 530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 530,00 3 900,00 14 430,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 45 000,00 581 000,00536 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 536 000,00 45 000,00 581 000,00

85295 Pozostała działalność 270 000,00 480 100,00210 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 210 000,00 270 000,00 480 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 331,161 057 880,47 1 061 211,63

90002 Gospodarka odpadami 1 200,00 1 007 647,501 006 447,50

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 1 000,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 200,00 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 856,16 24 916,1623 060,00

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 1 856,16 1 856,16

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 275,00 275,000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 275,00 275,00

37 445 961,00 37 967 919,57521 958,57Razem:

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/161/16
Rady Gminy Będzino
z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 15 007,59761 612,53 746 604,94

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 15 000,00 25 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00

01095 Pozostała działalność - 7,59 662 154,94662 162,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 850,84 - 0,15 16 850,69

4430 Różne opłaty i składki 634 859,97 - 7,44 634 852,53

600 Transport i łączność - 30 666,901 769 535,06 1 738 868,16

60016 Drogi publiczne gminne - 30 666,90 1 503 868,161 534 535,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 375,28 17 500,00 58 875,28

4270 Zakup usług remontowych 320 182,87 - 30 000,00 290 182,87

4300 Zakup usług pozostałych 24 740,00 9 500,00 34 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 236,91 - 27 666,90 1 120 570,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 866,90144 550,00 153 416,90

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 1 200,00 71 200,0072 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 19 400,00 - 1 200,00 18 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 066,90 82 216,9072 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 10 066,90 77 066,90

750 Administracja publiczna 58 422,003 542 021,17 3 600 443,17

75011 Urzędy wojewódzkie 722,00 205 506,89204 784,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 018,21 722,00 140 740,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 700,00 2 962 510,542 904 810,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 17 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 42 800,00 - 2 300,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 570 972,57 45 000,00 615 972,57

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 000,00 - 3 000,00 29 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 25 000,0025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 3 690,00 21 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 690,00 3 690,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00739 754,24 749 754,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 351 471,12341 471,12

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

45 000,00 15 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 - 5 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 898,0012 381 508,04 12 414 406,04

80101 Szkoły podstawowe 12 155,00 5 257 427,165 245 272,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 636,54 5 000,00 193 636,54

4260 Zakup energii 158 663,00 7 155,00 165 818,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 160 749,00152 749,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00

80110 Gimnazja 7 155,00 2 538 657,422 531 502,42

4260 Zakup energii 131 949,40 7 155,00 139 104,40

80195 Pozostała działalność 5 588,00 150 844,33145 256,33

4300 Zakup usług pozostałych 18 296,33 5 588,00 23 884,33

851 Ochrona zdrowia 945,00201 700,00 202 645,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 945,00 116 945,00116 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55,00 200,00 255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00 - 85,60 2 264,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 605,00 830,60 3 435,60

852 Pomoc społeczna 415 401,168 663 740,28 9 079 141,44

85202 Domy pomocy społecznej 38 561,16 538 561,16500 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 38 561,16 538 561,16

85203 Ośrodki wsparcia 23 940,00 456 880,00432 940,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

432 940,00 23 940,00 456 880,00

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 900,00 31 430,0027 530,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 530,00 3 900,00 31 430,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 45 000,00 721 000,00676 000,00

3110 Świadczenia społeczne 676 000,00 45 000,00 721 000,00

85295 Pozostała działalność 304 000,00 576 538,92272 538,92

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 304 000,00 554 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 900,004 015 584,07 4 034 484,07

90013 Schroniska dla zwierząt - 10 500,00 35 000,0045 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 10 500,00 34 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 490 477,40479 477,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 11 000,00 86 000,00

90095 Pozostała działalność 18 400,00 156 992,93138 592,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 900,00 7 000,00 73 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 1 200,00 14 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 400,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 800,00 24 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,001 262 307,27 1 272 307,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 906 307,27901 307,27

4260 Zakup energii 20 000,00 2 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00

92116 Biblioteki 5 000,00 350 000,00345 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 340 000,00 5 000,00 345 000,00

926 Kultura fizyczna 12 200,00342 710,65 354 910,65

92601 Obiekty sportowe 12 200,00 173 930,65161 730,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00

35 858 081,31 36 380 039,88521 958,57Razem:

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 3



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/161/16 Rady Gminy Będzino, z dnia 30 sierpnia 2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 647 549,58- 7,59647 557,17

01095 Pozostała działalność 647 549,58- 7,59647 557,17

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
647 549,58- 7,59647 557,17

750 Administracja publiczna 51 078,0010 722,0040 356,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 078,0010 722,0040 356,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
51 078,0010 722,0040 356,00

852 Pomoc społeczna 6 137 091,0927 840,006 109 251,09

85203 Ośrodki wsparcia 456 880,0023 940,00432 940,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
456 880,0023 940,00432 940,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
14 430,003 900,0010 530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 430,003 900,0010 530,00

6 897 093,786 858 539,37 38 554,41Razem:

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/161/16 Rady Gminy Będzino, z dnia 30 sierpnia 2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 647 549,58- 7,59647 557,17

01095 Pozostała działalność 647 549,58- 7,59647 557,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 745,33- 0,155 745,48

4430 Różne opłaty i składki 634 852,53- 7,44634 859,97

750 Administracja publiczna 51 078,0010 722,0040 356,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 078,0010 722,0040 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 078,0010 722,0040 356,00

852 Pomoc społeczna 6 137 091,0927 840,006 109 251,09

85203 Ośrodki wsparcia 456 880,0023 940,00432 940,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

456 880,0023 940,00432 940,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
14 430,003 900,0010 530,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 430,003 900,0010 530,00

6 858 539,37 38 554,41 6 897 093,78Razem:

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY   
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/161/16 
Rady Gminy Będzino 
z dnia 30 sierpnia 2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 15 000,0040 000,00 25 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 15 000,00 25 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00

DOFINANSOWANIE SPOŁECZNYCH INICJATYW GOSPODARCZYCH 40 000,00 - 15 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność - 27 666,901 346 448,91 1 318 782,01

60016 Drogi publiczne gminne - 27 666,90 1 120 570,011 148 236,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 236,91 - 27 666,90 1 120 570,01

Przebudowa drogi w Będzinie od włączenia do drogi krajowej do mostku 200 000,00 - 27 666,90 172 333,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00555 000,00 566 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 86 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 11 000,00 86 000,00

PROJEKTY NA OŚWIETLENIA DRÓG GMINNYCH 0,00 11 000,00 11 000,00

3 043 697,86 3 012 030,96- 31 666,90Razem

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Strona 1 z 1

Rady Gminy Będzino
z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Rozchody ogółem: 2 361 188,00

1 2 361 188,00

1 4

Przychody ogółem: 773 308,31

1 773 308,31

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/161/16

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Kwota

Id: 0C1D7D34-85BB-4B93-A812-925C0248281D. Podpisany Strona 1




